
                                                                          

УКРАЇНА 

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я  

 

від 29 квітня 2025 р. Чернігів № 631 

 

Про внесення змін до 

розпорядження голови 

Чернігівської обласної 

державної адміністрації 

від 11.01.2022 № 10 

 

Відповідно до статей 6, 39 Закону України «Про місцеві державні 

адміністрації», у зв’язку з кадровими змінами 

з о б о в ’ я з у ю : 

 Внести зміни до розпорядження голови Чернігівської обласної державної 

адміністрації від 11.01.2022 № 10 «Про склад Кадрової комісії з розгляду 

кандидатур для погодження призначення на керівні посади в місцевих 

державних адміністраціях Чернігівської області», виклавши додаток в новій 

редакції, що додається. 

 

 

Начальник  В’ячеслав ЧАУС 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Додаток   

до розпорядження голови 

Чернігівської обласної 

державної адміністрації  

11 січня 2022 року № 10 

(в редакції розпорядження  

начальника Чернігівської 

обласної військової адміністрації 

29 квітня 2025 року № 631) 

 

 

СКЛАД 

Кадрової комісії з розгляду кандидатур для погодження  

призначення на керівні посади в місцевих державних адміністраціях 

Чернігівської області 
 

МЕГЕМ 

Костянтин Миколайович 

перший заступник голови Чернігівської 

обласної державної адміністрації, голова 

Кадрової комісії; 
 

ПАНАСЕНКО 

Людмила Василівна 

заступник начальника відділу управління 

персоналом апарату Чернігівської обласної 

державної адміністрації, секретар Кадрової 

комісії; 
 

АПАНАСЕНКО 

Лариса Вікторівна 

головний спеціаліст відділу управління 

персоналом апарату Чернігівської обласної 

державної адміністрації; 
 

ВАЩЕНКО 

Іван Олександрович 

заступник голови Чернігівської обласної 

державної адміністрації; 
 

ЗЕНЧЕНКО 

Сергій Сергійович 

заступник голови Чернігівської обласної 

державної адміністрації з питань цифрового 

розвитку, цифрових трансформацій і 

цифровізації (CDTO); 
 

МУЖИКОВА  

Наталія Михайлівна 

 

керівник апарату Чернігівської обласної 

державної адміністрації; 

 

СЕРДЮК 

Оксана Станіславівна 
 

начальник організаційного відділу апарату  

Чернігівської обласної державної 

адміністрації; 
 

СИНЕНКО 

Дмитро Григорович 

заступник голови Чернігівської обласної 

державної адміністрації; 
 



2 

 

СТАСЮК 

Валентина Михайлівна 

 

заступник керівника апарату Чернігівської 

обласної державної адміністрації – начальник 

юридичного відділу; 

 

ХОМЕНКО 

Олексій Михайлович 

начальник відділу професійного навчання та 

нагород апарату Чернігівської обласної 

державної адміністрації; 
 

ШЕРСТЮК  

Жанна Володимирівна 
 

заступник голови Чернігівської обласної 

державної адміністрації. 
 

 

В.о. заступника начальника 

відділу управління персоналом 

апарату Чернігівської 

обласної державної адміністрації                                              Андрій ЛОБАЧОВ 


